Samstag
Sandau
Osterburg
Tangerminde

Sonntag
Stendal
Steckelsdorf

Dienstag
Stendal

Mittwoch
Osterburg

Donnerstag
Stendal
Tangerminde

Freitag
Jarchaus
Seehausen

Samstag
Sandau
Tangerminde

Sonntag
Stendal

Gottesdienstordnung

24.05.

17.30h
18.00h
17.15h
18.00h

25.05.
10.00h
10.00h

27.05.
09.00h

28.05.
18.00h

29.05
08.30h
10.00h

30.05.
11.00h
18.00h

31.05.
17.30h
18.00h

01.06.
10.00h

24.05 - 01.06.2025

Wortgottesdienst
Vorabendmesse
Maiandacht
Wort-Gottes-Feier

6. Sonntag der Osterzeit

Hochamt + Fam. Klinitzke
Wort-Gottes-Feier

hl. Messe

hl. Messe

Christi Himmelfahrt
hl. Messe
hl. Messe

Beerdigung + Hildegard Zabel
hl. Messe

hl. Messe
hl. Messe

7. Sonntag der Osterzeit
Hochamt + Do Nooc De



Di.

Do.

11.00h
15.00h
16.15h

Aus unserer Geme

Vermeldungen

24.05.-01.06.2025
Pfarrei

Sitzung des Finanzausschuss
Schilertreff
Maiandacht fiir alle Klassen und Firmanden

Stendal

inde verstorben sind:

Am 19.05. im Alter von 85 Jahren aus Stendal Frau Isolde Freytag

Die Beerdigung ist

am 10.06., 12.30h in Stendal

Am 21.05. im Alter von 92 Jahren aus Jarchau Frau Hildegard Zabel.

Die Beerdigung ist
r.i.p.

09.00h
15.00h

15.30h

Chor entfallt

am 30.05., 11.00h in Jarchau

Helfende Hande
Anna-Gruppe

Osterburg

Gemeindenachmittag

Tangermiinde



