# Gottesdienstordnung 24.05 – 01.06.2025

Samstag	24.05.	
Sandau	17.30h	Wortgottesdienst
Osterburg	18.00h	Vorabendmesse
Tangermünde	17.15h	Maiandacht
	18.00h	Wort-Gottes-Feier
Sonntag	25.05.	6. Sonntag der Osterzeit
Stendal	10.00h	Hochamt + Fam. Klinitzke
Steckelsdorf	10.00h	Wort-Gottes-Feier
Dienstag	27.05.	
Stendal	09.00h	hl. Messe
Mittwoch	28.05.	
Osterburg	18.00h	hl. Messe
Donnerstag	29.05	Christi Himmelfahrt
Stendal	08.30h	hl. Messe
Tangermünde	10.00h	hl. Messe
Freitag	30.05.	
Jarchaus	11.00h	Beerdigung + Hildegard Zabel
Seehausen	18.00h	hl. Messe
Samstag	31.05.	
Sandau	17.30h	hl. Messe
Tangermünde	18.00h	hl. Messe
Sonntag	01.06.	7. Sonntag der Osterzeit
Stendal	10.00h	Hochamt + Do Nooc De

Vermeldungen				
24.05 0	1.06.2025			

#### Pfarrei

Di. 11.00h		Sitzung des Finanzausschuss
	15.00h	Schülertreff
	16.15h	Maiandacht für alle Klassen und Firmanden

#### **Stendal**

O Aus unserer Gemeinde verstorben sind: Am 19.05. im Alter von 85 Jahren aus Stendal Frau Isolde Freytag Die Beerdigung ist am 10.06., 12.30h in Stendal Am 21.05. im Alter von 92 Jahren aus Jarchau Frau Hildegard Zabel. Die Beerdigung ist am 30.05., 11.00h in Jarchau r.i.p.

Mi.	09.00h	Helfende Hände
	15.00h	Anna-Gruppe

## Osterburg

Mi. 15.30h Gemeindenachmittag

### Tangermünde

Do. Chor entfällt